

Revisionsfirmaet Claus Witt  
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed  
Winghouse Ørestads Boulevard 73  
2300 København S

REVISIONSFIRMAET  
CLAUS WITT

revisor@clauswitt.dk  
tlf.: 88 96 95 70  
clauswitt.dk

# **Carl Jensen A/S**

**Nordholmen 7**

**2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 37 23 48 18**

## **Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 29. marts 2017

---

Henrik Brunsgaard Dreyer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 16. november 2015 - 31. december 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Carl Jensen A/S  
Nordholmen 7  
2650 Hvidovre

Telefon: 36784488  
Hjemmeside: [www.carl-jensen.com](http://www.carl-jensen.com)

CVR-nr.: 37 23 48 18  
Regnskabsperiode: 16. november - 31. december  
Stiftet: 16. november 2015  
Hjemsted: Hvidovre

### Bestyrelse

Torben Müller, formand  
Paul Henrik Müller  
Henrik Brunsgaard Dreyer  
Jesper Johansen

### Direktion

Paul Henrik Müller

### Revision

Revisionsfirmaet Claus Witt  
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed  
Winghouse Ørestads Boulevard 73  
2300 København S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af salg med visuelkommunikationsmidler til skilte og grafiske virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 282.750, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 782.750.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende set i lyset af, at selskabet kun har haft aktiviteter siden 1. januar 2016.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 16. november 2015 - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.499.381</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.881.374</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>618.007</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-156.854</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>461.153</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-89.857</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>371.296</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-88.546</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>282.750</u></b>
Overført resultat		<u>282.750</u>
		<b><u>282.750</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		812.891
Indretning af lejede lokaler		19.996
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>832.887</b></u>
Deposita		45.767
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>45.767</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>878.654</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.943.178
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>2.943.178</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.347.680
Andre tilgodehavender		1.416
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		375.000
Periodeafgrænsningsposter		202.535
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.926.631</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>796.029</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>5.665.838</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>6.544.492</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Indbetalt selskabskapital		125.000
Ikke indbetalt selskabskapital		<u>375.000</u>
Selskabskapital		500.000
Overført resultat		<u>282.750</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>782.750</b></u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>19.928</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>19.928</b></u>
Gældsbrev		<u>2.609.238</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<u><b>2.609.238</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	468.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.467.565
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.955
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.847
Selskabsskat		70.951
Anden gæld		<u>1.068.112</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.132.576</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>5.741.814</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>6.544.492</b></u></u>
Eventualposter m.v.	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	
Ejerforhold	10	

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	2.620.521
Pensioner	182.881
Andre omkostninger til social sikring	45.283
Andre personaleomkostninger	<u>32.689</u>
	<b><u>2.881.374</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Renter, gældsbev. m.v.	<u>89.857</u>
	<b><u>89.857</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	68.618
Årets udskudte skat	<u>19.928</u>
	<b><u>88.546</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 16. november 2015	0	0
Tilgang i årets løb	<u>967.927</u>	<u>21.814</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>967.927</u>	<u>21.814</u>
Af- og nedskrivninger 16. november 2015	0	0
Årets afskrivninger	<u>155.036</u>	<u>1.818</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>155.036</u>	<u>1.818</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u><u>812.891</u></u></b>	<b><u><u>19.996</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	Indbetalt selskabskapita 1	Ikke indbetalt selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. november 2015	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	282.750	282.750
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	125.000	375.000	0	500.000
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>375.000</b>	<b>282.750</b>	<b>782.750</b>

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

### 6 Hensættelse til udskudt skat

	2015/16 kr.
Hensat i året	19.928
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016</b>	<b>19.928</b>
Materielle anlægsaktiver	19.928
	<b>19.928</b>

Udskudt skat er afsat med 22,0% svarende til den aktuelle skattesats.

## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2015/16</u>
	kr.
<b>Gældsbrief</b>	
Efter 5 år	589.863
Mellem 1 og 5 år	<u>2.019.375</u>
Langfristet del	2.609.238
Inden for et år	<u>0</u>
	<b><u><u>2.609.238</u></u></b>

### 8 Eventualposter m.v.

#### Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået aftale vedrørende leje af lokaler. Den årlige lejeudgift udgør 549 tkr. ekskl. moms. Lejeaftalen kan af selskabet tidligst opsiges til fraflytning pr. 1. januar 2021. Lejeforpligtelsen i uopsigelighedsperioden udgør 2.197 tkr.

Selskabet har endvidere indgået leasingaftale vedrørende en maskine. Den årlige leasingafgift udgør 204 tkr. ekskl. moms. Den resterende leasingforpligtelse udgør 968 tkr.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld med trækingsret på op til 600 tkr. har selskabet ydet virksomhedspant på 500 tkr. med sikkerhed i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, samt driftsinventar, driftsmateriel og immaterielle rettigheder.

Der er stillet sikkerhed i form af kaution på 600 tkr. af selskabets kapitalejer.

## Noter til årsrapporten

### 10 Ejerforhold

Følgende kapitalejer ejer ifølge selskabets ejerbog samtlige aktier i selskabet:

Paul Henrik Müller  
Schacksgade 5  
1365 København K